
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Żninie w związku 

z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

Na podstawie art. 33 ust. 3 stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniami zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) oraz § 13  rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 
19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 697 z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/20202 Burmistrza Żnina z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Żninie w związku z ogłoszeniem na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii zmienionym zarządzeniem Nr 75/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. oraz 
zarządzeniem Nr 84/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2020 r. i obowiązuje do odwołania,  jednak 
nie dłużej niż do dnia 15 maja 2020 r”. 

§ 2. Zawiadomienie o ograniczeniu wynikającym z niniejszego zarządzenia zostanie udostępnione w drodze 
ogłoszenia, na stronie podmiotowej Urzędu bip.umznin.pl, na zewnątrz Urzędu Miejskiego w Żninie, a także 
przez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Żnin oraz dyrektorom 
i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany do rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 750. 

Id: 1747C7BC-23C8-4AD7-9B6F-C9BB975366A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020 r. w sprawie
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii
(Dz. U. z 2020 r., poz. 697 z późn. zm) w okresie obowiązywania epidemii wykonywanie zadań przez urząd
administracji publicznej lub jednostkę organizacyjną wykonującą zadania o charakterze publicznym, może
podlegać ograniczeniu polegającym na wykonywaniu: 1) wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia
pomocy obywatelom; 2)określonych zadań przez ten urząd lub jednostkę w sposób wyłączający
bezpośrednią obsługę interesantów. Decyzję o rodzaju i formie wprowadzanych ograniczeń, o których
mowa w ust. 1, podejmuje kierownik urzędu administracji publicznej lub kierujący jednostką organizacyjną
wykonującą zadania o charakterze publicznym, uwzględniając konieczność zapewnienia bezpieczeństwa
obywateli, zawiadamiając o tych ograniczeniach, w drodze ogłoszenia, na stronie podmiotowej urzędu lub
jednostki, a także przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie urzędu lub jednostki.

W związku z koniecznością wydłużenie ustalonego terminu czasowego ograniczenia funkcjonowania
Urzędu Miejskiego w Żninie podpisanie przedmiotowego zarządzenia w okresie obecnej epidemii dla
ochrony zdrowia i życia pracowników Urzędu oraz mieszkańców i interesantów jest więc w pełni
uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 1747C7BC-23C8-4AD7-9B6F-C9BB975366A6. Podpisany Strona 1




